Załącznik nr … do Umowy nr …………………


Karta uzgodnienia dokumentacji z AMW
Projekt: 
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę bazy noclegowej z zapleczem na terenie Akademickiego Ośrodka Szkoleniowego Akademii Marynarki Wojennej w Czernicy”
Wykonany na podstawie umowy: ………………….......  z dnia  ............................ 

 (nr umowy)


 (data zawarcia umowy)
Wykonawca:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………….....
Dotyczy*: 
Teren; Obiekt 1 – Pawilon; Obiekt 2 - 6 – Domek drewniany typu: „szałas”

Etap dokumentacji*:
Projekt Koncepcyjny; 




Projekt budowlany /projekt zagospodarowania terenu PZT; 





Projekty architektoniczno-budowlane; Projekty techniczne/


Tytuł opracowania: …………………………………………………………………………………………

	Opinia jednostek uprawnionych w zakresie*):

	Lp
	Jednostka uprawniona w zakresie:
	Osoba:
	Uzgodnienie:
(Data i podpis)
	Uwagi:

	1
	Użytkowania - Kierownik Sekcji Infrastruktury
	P. Anna Lubocka,     

tel. 261–26–28–89, 
e-mail: a.lubocka@amw.gdynia.pl
	uzgadniam

	

	2
	Użytkownik – Kierownik AOS Czernica
	P. Beata Kloskowska, 
tel. 261 255 125, 
e-mail: b.kloskowska@amw.gdynia.pl
	uzgadniam

	

	3
	Branża informatyczna – Kierownik Działu Informatyzacji
	P.Marcin Szulc, 
tel. 262262924, 
e-mail: m.szulc@amw.gdynia.pl
	uzgadniam


	

	4
	Branża teletechniczna
	P. Marek Kowalewski 
tel. 261 262 528 
e-mail: m.kowalewski@amw.gdynia.pl
	uzgadniam


	

	5
	Ochrony p.poż. – Specjalista ds. ppoż. AMW
	P. Robert Kraskowski, 
tel. 606-633-560; 261-26-27-06 
e-mail: r.kraskowski@amw.gdynia.pl
	uzgadniam
	

	6
	Bezpieczeństwa i higieny pracy – Inspektor BHP AMW w Gdyni
	P. Krzysztof Raulin   tel. 261-26-27-55,
 e-mail: k.raulin@amw.gdynia.pl
	uzgadniam

	


Uwaga! Uzgodnienie przez Specjalistę ds. Ppoż AMW o raz Inspektora BHP AMW nie zwalnia Wykonawcy dokumentacji od uzyskania uzgodnień rzeczoznawców wymaganych prawem.
*)niepotrzebne skreślić
